ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Восемнадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2008 года  №  175

г. Глазов

О Прогнозном плане (программе) приватизации

имущества муниципального образования

«Глазовский район» на 2008 год

Рассмотрев представление Администрации района от 16.01.2008 № 56, руководствуясь

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества»,  Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования

«Глазовский район» на 2008 год утвердить согласно приложению (прилагается).

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский

Прогнозный план (программа) приватизации

имущества муниципального образования «Глазовский район»

на 2008 год

Объекты нежилого фонда

N

п/

п

Наименование объекта,

адрес

Характеристика Остаточная

стоимость,

тыс. руб.

Прогноз

использо-

вания

после

продажи

Предпо-

лагаемая

стоимость

продажи,

тыс. руб.

1. Часть нежилого помещения (2 этаж),

адрес: Удмуртская Республика,

Глазовский район, д. Штанигурт, ул.

Глазовская, д.4

год постр. – 1960

общ. пл. – 80 кв.м

этаж.-1

стены - кирп.

кровля – шифер.

благоусройство- нет

износ – 100%

зем. уч.-пост.польз.

30,0 без огранич.

использов.

30,0

2. Здание детского сада, адрес: Удмуртская

Республика, Глазовский район, с. Понино,

ул. Коммунальная, 18

год постр. – 1963

общ. пл. – 720 кв.м

этаж.-2

стены - кирп.

кровля – шифер.

благоусройство-

водосн., водоотвед.

износ – 100%

зем. уч.-пост.польз.

300,0 без огранич.

использов.

300,0

 ИТОГО    330,0

Земельные участки

N

п/п

Наименование объекта,

адрес

Площадь,

га

Прогноз

использования

Предполагаемая

стоимость продажи,

тыс. руб.

1. Земельный участок, Удмуртская

Республика, Глазовский район,

Юкаменский тракт, 17 км

10,5544 жилищное

строительство

280,0

2. Земельный участок, Удмуртская

Республика, Глазовский район, поселок

Дом отдыха Чепца

21,0 жилищное

строительство

300,0

3. Земельный участок, Удмуртская

Республика, Глазовский район, д. Чура

1,0 жилищное

строительство

100,0

 ИТОГО   680,0

Сети электроснабжения

N

п/п

Наименование объекта,

адрес

протяж-ть,

км

Остаточная

стоимость,

тыс. руб.

Прогноз

использования

Предполагаемая

стоимость продажи, тыс.

руб.

1. ЛЭП 0,4 кВ

адрес: УР, Глазовский район, д.

Удмуртские Ключи

0,492  199,9 целевое 200,0

 ИТОГО    200,0